[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО сельского поселения Калининского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 ноября2013г.

  №  111-р
                                           №________               ст-ца Новониколаевская
О доставке  детской дворовой команды по футболу
        В  целях организационного проведения   спортивного мероприятия  «Закрытие футбольного сезона 2013» и в целях привлечения молодежи к систематическим занятиям физической культурой и спортом, формированию здорового образа жизни:

1. Заместителю главы Новониколаевского сельского поселения И.Г.Дудка организовать доставку юношеской  футбольной команды Новониколаевского сельского поселения на районное спортивное мероприятие 2 ноября  2013 года к 9.30 в ст.Старовеличковскую.
           2. Финансовому отделу администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района (Вербицкая):

           2.1. Произвести оплату за ГСМ за счет средств целевой поселенческой программы «Развитие физической культуры и спорта в Новониколаевском сельском поселении Калининского района».
           2.2. Выделить ДТ в количестве 35 литров для заправки автобуса  «КАВЗ-397620», государственный номер Н 073 ОЕ 23, водитель Толочек Олег Николаевич.

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий  обязанности главы
Новониколаевского сельского поселения                                          И.Г.Дудка
Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Смелик